*1020004370*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國102年12月2日

發文字號：府教體字第1020222990號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0222990A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣「國小教師環境教育研習營」實施計畫乙份，請

派員參加並給予公差登記，請 查照。

說明：

一、辦理日期：102年12月7日至12月8日（星期六、星期日）

二、參與對象：本縣各校環境教育相關承辦人1人及有興趣之

教師。

三、研習地點：本縣鰲鼓溼地。

四、請至教師進修網報名，全程參與者活動結束後核發12小時

研習証明。

正本：各國民小學

副本：教育處體育保健科 2013-12-03
09:54:39